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országgyűlési képviselő
Irásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgy ű lésről szóló törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést
kívánok feltenni Balog Zoltán Emberi Erőforrások Miniszter Úrhoz :

„Hogyan lehetséges az, hogy stadion építésére van rendelkezésre álló összeg, míg a lakosság
kedvezőbb életkörülményeire hatást gyakorló naprakész pollenjelentésre nincs!? ”

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

Megdöbbenve olvastam válaszát, melyet a „Naprakész pollenjelentés 2 .” című írásbeli kérdésemre
adott. Szeretném Önnek jelezni, hogy el ődjének nem az volt a szokása, hogy semmitmondó
válaszokat küldjön, ráadásul — mint azt korábbi írásbeli kérdésemben is jeleztem — az említet t
bizottsági ülésen megjelent kormányzati szerepl ő azon a véleményen volt felvetésem kapcsán, hog y
a napi tájékoztatás rendkívül fontos és annak megoldására törekedni kell .
Sajnálattal veszem tudomásul, hogy kormányzásuk félidejében, még mindig csak a múltra
mutogatnak vissza, ahelyett, hogy a megoldást keresnék . És persze az lett volna a legjobb, ha már
évekkel ezelőtt kidolgozásra került volna egy napi tájékoztatási rendszer, de azért mert ez eddi g
nem történt meg, nem érdemes ideális állapotként elfogadni .

Ennek kapcsán kérdezem Miniszter Urat :

Megvizsgáltak minden eshetőséget, hogy hogyan lehetne forrást szerezni a naprakész
pollenjelentés kivitelezéséhez? Nincs esetleg uniós pályázat, melynek keretében a problémá t
meg lehetne oldani ?
Hogyan lehetséges az, hogy stadion építésére van rendelkezésre álló összeg, míg a lakossá g
kedvezőbb életkörülményeire hatást gyakorló naprakész pollenjelentésre nincs! ?
Miért állítja azt, mikor a Századvég Alapítványnak kutatásokra, tanulmányokra milliárdoka t
fizetnek ki, hogy nincs néhány millió forint az emberek számára az egészséges környeze t
biztosítására?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . május 24 .

. Oláh Lajos
országgyűlési képviselő
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